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Kaitseväelased harjutasid Tornaadol Siiliks

Kaitseväelased harjutasid Tornaadol Siiliks

Täna lõppes kaitseväe keskpolügoonil ja selle lähiümbruses viis päeva kestnud ning 2000 kaitseväelast
kaasanud õppus Tornaado.

„Meie brigaad on jätkuvalt valmis kaitsma Eestit ükskõik, millise ohuallika vastu - see on selge, kuid nagu
Tallinna linn ei saa kunagi valmis, tuleb ka brigaadi üksustel ennast järjepidevalt õppustel treenida ja seeläbi
saavutada parim valmisolek kriisisituatsioonides tegutsemiseks,“ ütles 1. jalaväebrigaadi ülem
kolonelleitnant Aron Kalmus.

Tornaadol harjutati kogu brigaadi ümberpaiknemist maastikule Paldiskis, Tapal ja Jõhvis asuvatest
linnakutest ning stsenaariumiga määratud objektide hõivamist keskpolügoonil. Sõduritel tuli rünnakutega
tagasi võtta alad, mille vastane oli hõivanud. Vastase rollis olid seekord Ameerika Ühendriikide Eestis
viibiva kompanii õhudessantväelased.

Õppusest võtsid osa 1. jalaväebrigaadi ajateenijad, tegevteenistujad ja reservväelased ning Ameerika
Ühendriikide õhudessantväelased.

Kolonelleitnant Kalmuse sõnul said sõdurid õppusel esimest korda kasutada laservestisüsteeme ja tagasiside
selle simulatsioonisüsteemi kohta on väga positiivne.

Harjutusel kasutatati ameeriklastelt laenatud laservestisüsteemi MILES (Multiple Integrated Laser
Engagement System). MILES on laseranduritel põhinev laservestist ja relvarauaandurist koosnev
simulatsioonisüsteem, mis fikseerib paukpadruni plahvatuse ning annab tänu laserkiirele osalejatele
tagasisidet lasu täpsuse kohta. 1. jalaväebrigaadi sõdurid ja liitlased kasutavad ka Siilil 600 laservesti.

1. jalaväebrigaad on kaitseväe peamine manööverüksus, kuhu kuulub enamik ajateenistuse jooksul
väljaõpetatavatest üksustest. Brigaadi koosseisu kuulub ka elukutselistest kaitseväelastest koosnev
kiirreageerimisvõimega jalaväepataljon Scoutspataljon. Samuti kuuluvad 1. jalaväebrigaadi koosseisu Kalevi
ja Viru jalaväepataljonid, tagalapataljon, pioneeripataljon, õhutõrjepataljon, suurtükiväepataljon ning
tankitõrje-, luure- ning staabi- ja sidekompanii.


